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KFUM-Spejderne er tilsluttet The World Organization of The Scout Movement 

Gruppesommerlejr  
9.-12. juli 

 
Kære Bævere. 

 

Årets sommerlejr bliver en gruppesommerlejr for alle enheder, hvor vi skal bo 

i en fælles lejr på Spejdercenteret “Tolv Ege” ved Jægerspris.  

 

Vi mødes på centeret onsdag d. 9. juli kl. 11:00. I skal selv sørge for transport 

til og fra centeret.  

 

Lejrens adresse er Fagerkærsvej 14, 3630 Jægerspris. 

 

I løbet af lejren skal vi udforske den omkringliggende skov, som efter sigende 

har været hjemsted for vikingerne i tidernes morgen, vi skal på en lille 

vandretur over til fjorden og soppe og kigge efter dyr i vandkanten, og så skal 

vi også deltage i den super sjove og spændende fælles temadag med resten af 

gruppen.  

 

På lejren skal vi sove i vores dejlige bævertelte, så I skal sørge for at have et 

godt liggeunderlag (gerne et tykt skumunderlag) og en god sovepose med. I 

må også gerne tage hovedpude og sovedyr med. 

 

Sørg for, at I selv er med til at pakke jeres taske, så I ved, hvad I har i tasken, 

og hvordan jeres tøj og grej ser ud. Skriv gerne navn på ALT. 

 

I må ikke medbringe mobiltelefoner eller tablets på lejren. Hvis I forældre får 

brug for at komme i kontakt med børnene, kan I altid ringe eller skrive til os 

ledere. Vi lægger løbende billeder og korte beskrivelser af dagen op på 

Facebook, så I kan følge med. 

 

Vi sender en mere detaljeret pakkeliste, når I har tilmeldt jer. 

 

I må gerne medbringe max. 75 kr. til lommepenge. Der vil være mulighed for 

at handle i vores egen, lille slikbutik (tut), mens vi er på lejren. Penge til tut 

indbetales på en særskilt MobilePay konto, så I skal ikke holde styr på 

kontanter. 

 

Lejren slutter lørdag d. 12. juli, hvor vi mødes på lejren kl. 10.00 til fælles 

nedpakning, hvorefter vi alle kører til Frydenborg til samlet udpakning 

efterfulgt af grillpølser og brød. 

 

Pris: 900 kr. 

 

Tilmelding og betaling kommer til at foregå via Medlemsservice – vi udsender 

et link hertil, når tilmeldingsmodulet er klar. Tilmelding senest 15. maj. 

 

 

Med spejderhilsen 

Jens, Michael & Mette 
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